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Zestaw - Prostaherb - (2x60
kaps) Suplement diety
skuteczna walka z objawami
prostaty. Preparat zawiera
starannie wyselekcjonowane
ekstrakty roślinne i olejki
eteryczne, łagodzące
symptomy związane z
dolegliwościami ze strony
układu płciowego mężczyzn.

Nr katalogowy: 171

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

110,00 PLN

Opis produktu

Preparat zawiera starannie wyselekcjonowane ekstrakty roślinne i olejki eteryczne, łagodzące
symptomy związane z dolegliwościami ze strony układu płciowego mężczyzn. Uzupełnianie diety w
związki zalecane przy przeroście i stanach zapalnych gruczołu krokowego. 

Suplement diety Prostaherb - co zawiera?

Olejek z owoców Litsea cubeba (Lour.) Persoon, mięty pieprzowej – Mentha
piperita Linne i starzęśli rozesłanej – Gaulthera procumbens Linne wpływają
odprężająco, rozluźniająco i kojąco.
Wyciąg z nasion guarany – Paulinia cupana Kunth poprawia samopoczucie i
pobudza siły witalne, wzmaga wydalanie moczu.
Kłącze imbiru lekarskiego – Zingiber officinale Roscoe, żywica smrodzieńca
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– Ferula assa-foetida Linne oraz owoc kardamonu malabarskiego – Eletaria
cardamomum (L.) Maton korzystnie wpływają na trawienie, zmniejszają napięcie
układu moczowo-płciowego i tonizują układ nerwowy.
Wyciąg z surmii zwyczajnej – Catalpa bignonioides Walter i z kory wierzby białej
– Salix alba L., tradycyjnie używane były przy dolegliwościach bólowych i stanach
skurczowych mięśni.
Wyciąg z zielonej herbaty – Camellia sinensis (L.) Kuntze wpływa wzmacniająco,
antyoksydacyjnie, przeciwrodnikowo i relaksująco na mięsnie gładkie w układzie
moczowo-płciowym.
Olejek z pączków topoli balsamicznej i topoli czarnej – Populus nigra L.,
Populus balsamifera L. hamuje stany zapalne i rozwój mikroorganizmów.
Wyciąg z szyszek chmielu pospolitego – Humulus lupulus L. działa odprężająco,
przeciwstresowo i rozkurczowo
Kwiat wrotyczu pospolitego – Tanacetum vulgare L. wpływa cytoprotekcyjnie,
przeciwzapalnie i rozkurczowo.
Nasiona kozieradki – Trigonella foenum-graecum L. i olejek z ziela mięty
pieprzowej – Mentha piperita L. korzystnie wpływają na trawienie i tonizują układ
pokarmowy oraz moczowy. Kozieradka działa również wzmacniająco, zwiększa
bowiem wydolność fizyczną.
Kora tojowca kondurango – Marsdenia condurango Reichenbach Fil. wykazuje
właściwości ochronne na komórki.
Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Kwas galusowy jest antyoksydantem i „wymiataczem wolnych rodników”.
Fitosterole z nasion soi warzywnej – Glycine max (L.) Merr. zmniejszają obrzęk
gruczołu krokowego i tradycyjnie są polecane do uzupełniania diety dla mężczyzn
cierpiących na choroby układu płciowego w wieku podeszłym.

Zastosowanie:
uzupełnianie diety w związki zalecane przy przeroście i stanach
zapalnych gruczołu krokowego.

Składniki: olejek z pączków topoli czarnej i balsamicznej – Populus
nigra L.,Populusbalsamifera L.,wyciąg z kory wierzby białej , kwiat wrotyczu pospolitego –
Tanacetum vulgare L.,olejek z owoców starzęśli rozesłanej - Gaulthera procumbens Linne,
owoc kardamonu malabarskiego – Eletaria cardamomum(L.) Maton, kłącze imbiru
lekarskiego – Zingiber officinale Roscoe, wyciąg z surmii zwyczajnej , kora tojowca
kondurango - Marsdenia condurango
Reichenbach Fil., wyciąg z nasion guarany, nasiona kozieradki pospolitej -Trigonella
foenum-graecum L., wyciąg z szyszek chmielu pospolitego – Humulus
lupulus L., wyciąg z zielonej herbaty - Camellia sinensis (L.) Kuntze, kwas L-askorbinowy
(witamina C); żywica smrodzieńca - Ferula assa-foetida Linne, kwas galusowy, fitosterole z
nasion soi warzywnej - Glycine max (L.) Merr, olejek z owoców Litsea cubeba (Lour.)
Persoon, olejek z liści mięty pieprzowej – Mentha piperita L.; żelatyna (otoczka kapsułki),
dwutlenek tytanu (barwnik kapsułki), tlenek magnezu, krzemionka, inulina (substancja
przeciwzbrylająca,
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nośnik).

Sposób użycia :
2 kapsułki raz dziennie najlepiej rano lub wieczorem. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia .
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w
przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Produkt zaleca się spożywać po lekkim posiłku lub na czczo. Nie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla
zachowania dobrego stanu zdrowia.

Wlaściwości produktu
Producent:Biovitalium
Nr. katalogowy:171
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